TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 849/2018

PROTOCOLO SEI 0085479-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2018

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Sala de treinamentos – 2º Andar – Fórum da Justiça Estadual. Avenida Tancredo Neves,

n°. 2320, Alto Alegre, Cascavel/PR - Fórum da Justiça Estadual.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2075399-3 ANA PAULA SILVERIO

2075407-0 MONIQUE MOTTER OENNING

2075420-6 MARINA PICHSIUS GOMES

2075543-8 THAIS CRISTINA DA SILVA LEÃO

2075855-6 RAISSA ARANTES TOBBIN

2075917-6 ELEOMAR WONS DA SILVA

2076084-6 FÁBIO SOARES

2076198-4 DOUGLAS ROMÁRIO DE SOUZA LIMA

2076417-5 CATHY MARIE ANSELMO FRIEDRICH

2076525-6 FERNANDA REGINA MARTINAZZO

2076528-7 FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI

2076641-1 EWERTON CHAVIER WICHINHESKI

2076695-5 DÉBBORA FRANCYELY SILVA STECHE

2076896-0 THAISE DE VASCONCELOS DA SILVA

2076914-4 MYLENA FANHANI

2076920-5 FERNANDA DE FREITAS ARAUJO

2077069-3 ISADORA MESTRINER MANZTO

2077223-5 MAYARA GABRIELA RITTER

2077249-5 REGINA DE SOUZA PREUSSLER

2077308-5 ELLIS FERNANDA LACOWICZ

2077512-2 ROBERTA DA SILVA NIENKOETTER

2077592-6 MARIANA PONCIO

2077664-5 ELOISE LANA ESTIMER DA SILVA

2077912-6 THAIS POLYANA GHIRARDI FLAMIA

2078302-9 NADINE YASMIN ZAFALON

2078965-5 GUSTAVO SAVEGNAGO

2078982-0 THAIS ZOLETI